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Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Implementasi Pemrograman Berorientasi Obyek [PG173] 
Kelompok: G3
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Ahmad Pudoli, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

14/05 17/05 21/05 24/05 28/05 31/05 04/06 07/06 11/06 14/06 18/06 21/06 25/06 28/06 02/07 05/07

1 2112510348 Muhammad Fariz Alfaridzi A H H H H H A H A H A H A H A A 56
2 2211510116 Rio Ferdinan A H H H H A A H H H A H I H H H 75
3 2211510678 Oktapian Candra Adi Wijaya A A H H H H H H H H A H I H H H 81
4 2211510686 Ananda Rafli Juliansyah A H A A H H H H H H I H I H H H 81
5 2211510694 Nada Yumna A A H H H H H H I H A H I H H H 81
6 2211510892 Decriansyah Alizar A H H H H H I H H H I H A H A A 75
7 2211510934 Dina Amalia Zurli H H H H H A H H I H H H I H H H 94
8 2212500330 Steven Lie Anwar A H H H H H H H I H H H H H H H 94
9 2212510115 Theresia Lidia Sulistiawati A H H H H H H H H H I H H H H H 94
10 2212510222 Raffael Aulya Pribadi A A A H H A A H I H H H I H H H 69
11 2212510321 Lucky Dwi Caraka H H H H H H H H I H I H H H H H 100
12 2212510339 Bambang Juliyanto A H A H H H A H H H H H A H H H 75
13 2212510388 Noyanda Febriyan A A A H H H A H H H I H I H H H 75
14 2212510453 Muhammad Akmal Fauzan H A A H H A A H H H I H H H H H 75
15 2212510461 Muhammad Alief Wardhana H H H H H H A H H H I H H H H H 94
16 2212510552 MUHAMAD DHIKA NURFAUZI H H H A H H A H I H H H I H H H 88
17 2212510560 Rizq Mas Galih Wibisono H H H A H H H H H H I H H H H H 94
18 2311510644 Mahendra Agus Sulistyawan H H H H H H H H H H H H H H A A 88
19 2312510155 Fatimah Lintang Ade Kristiana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2312510395 Kurnia Darmawan A A A A H A H H I H A H A H H H 56
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21 2312510569 Nabilah Yasmin Qasthalani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2411510395 Muhammad Daffa Alkaffandi H H H H H A A H H H A H H H H H 81
23 2411510676 Nahrul Basyor H H H H H A H H I H I H A H A A 75
24 2412510535 Novia Nur Fadhilah H H H H H H H H H H I H A H H H 94

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Implementasi Pemrograman Berorientasi Obyek [PG173] 
Kelompok: G3
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Ahmad Pudoli, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 14-05-2025 Pengenalan Konsep GUI

2 17-05-2025 Pengenalan Konsep MVC, Merancang Database, dan Testing Koneksi<br />
- Pengenalan Konsep MVC<br />
- IDE pada Editor MySQL<br />
- Membuat Database<br />
- Modifikasi Database<br />
- Coding Class Koneksi Database<br />
- Merancang File Menu Utama

3 21-05-2025 Membuat File Master Pelanggan<br />
- Merancang File Master Pelanggan<br />
- Menghubungkan File Master Pelanggan dengan Menu Utama <br />


4 24-05-2025 Membuat File Master Kategori Barang<br />
- Merancang File Master Kategori Barang<br />
- Menghubungkan File Kategori Barang dengan Menu Utama<br />


5 28-05-2025 Membuat Class Helper<br />


6 31-05-2025 Membuat File Master Barang<br />
- Merancang File Master Barang<br />
- Menghubungkan File Master Barang dengan Menu Utama

7 04-06-2025 Review Project Studi Kasus

8 07-06-2025 Ujian Tengah Semester (UTS)

9 11-06-2025 Membuat Lookup Pelanggan

10 14-06-2025 Membuat Lookup Barang

11 18-06-2025 Membuat Transaksi Pesanan (Bagian 1)<br />
- Merancang View<br />
- Membuat Model Transaksi Pesanan

12 21-06-2025 Membuat Transaksi Pesanan (Bagian 2)<br />
- Membuat DAO<br />
- Membuat Controller<br />
- Menghubungkan Ke Menu Utama

13 25-06-2025 Pengenalan Jasper Report Dan Jaspersoft Studio

14 28-06-2025 Membuat Laporan Pesanan

15 02-07-2025 - Testing File Transaksi Dan Laporan<br />
- Presentasi Final Project

16 05-07-2025 Ujian Akhir Semester (UAS)
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Implementasi Pemrograman Berorientasi Obyek [PG173] 
Kelompok: G3
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Ahmad Pudoli, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2112510348 Muhammad Fariz Alfaridzi 56.25 65 999 999 20 => -
2 2211510116 Rio Ferdinan 75 50 72 75 67 => B-
3 2211510678 Oktapian Candra Adi Wijaya 81.25 100 87 86 91 => A
4 2211510686 Ananda Rafli Juliansyah 81.25 68 87 86 81 => A-
5 2211510694 Nada Yumna 81.25 77 87 86 84 => A-
6 2211510892 Decriansyah Alizar 75 91 999 999 27 => -
7 2211510934 Dina Amalia Zurli 93.75 100 86 88 91 => A
8 2212500330 Steven Lie Anwar 93.75 84 86 88 86 => A
9 2212510115 Theresia Lidia Sulistiawati 93.75 84 86 88 86 => A

10 2212510222 Raffael Aulya Pribadi 68.75 50 72 75 67 => B-
11 2212510321 Lucky Dwi Caraka 100 94 86 88 89 => A
12 2212510339 Bambang Juliyanto 75 81 86 84 84 => A-
13 2212510388 Noyanda Febriyan 75 81 86 84 84 => A-
14 2212510453 Muhammad Akmal Fauzan 75 84 86 84 85 => A
15 2212510461 Muhammad Alief Wardhana 93.75 81 86 84 84 => A-
16 2212510552 MUHAMAD DHIKA NURFAUZI 87.5 50 72 75 67 => B-
17 2212510560 Rizq Mas Galih Wibisono 93.75 50 86 88 76 => B+
18 2311510644 Mahendra Agus Sulistyawan 87.5 83 999 999 25 => -
19 2312510155 Fatimah Lintang Ade Kristiana 100 74 86 85 82 => A-
20 2312510395 Kurnia Darmawan 56.25 50 72 75 67 => B-
21 2312510569 Nabilah Yasmin Qasthalani 100 95 86 85 88 => A
22 2411510395 Muhammad Daffa Alkaffandi 81.25 50 72 75 67 => B-
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23 2411510676 Nahrul Basyor 75 60 999 999 18 => -
24 2412510535 Novia Nur Fadhilah 93.75 91 86 85 87 => A
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